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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.04.2016 - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.06.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1230.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.90 VRKEŠ, Kosta 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1625.95 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1825.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.06.2015

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. TODOROVIC, Mario 88 Zagrebački plivački klub 25.26 700
2. ŽBOGAR, Robert 89 PK Gorenjska banka 25.33 694
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 25.61+0,70 671
4. MILIN, Antonio 99 Zadar 25.65+0,63 668
5. GURDAL, Arda 90 Turkey 25.73+0,73 662
6. ROZMAN, Matjaž 99 PK Olimpija 25.96 645
7. LEVAJ, Ivan 92 Mladost Zagreb 26.04 639
8. CELIK, Doga 91 Turkey 26.15 631
9. KOČEVAR, Tilen 93 Plavalni klub Ribnica 26.31 619

10. LOVŠIN, Robert 99 Plavalni klub Ribnica 26.44 610
11. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser 26.47 608

SUZIČ, Žiga 93 PK Velenje 26.47 608
13. BONIAS, Hristos-Ioannis 98 Gsperist 26.49 607
14. KORDEŽ, Gal 00 PK Fužinar 26.55 602
15. ŠTIH, Gašper 01 PK Olimpija 26.65 596
16. PERIC, David 89 RN Adria Monfalcone 26.66 595
17. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin 26.73 590

ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Pk Beta 26.73 590
19. VUGA, Blaž 93 ŠD Delfin 26.79 586
20. HROVATIN, Žan 98 PK Ljubljana 26.83 584
21. HREN, Erik 96 PK Branik 26.84 583
22. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 26.89 580
23. SVETEK, Jaka 00 ŠD Riba 26.94 577
24. ANTOLLOVICH, Gabriele 94 RN Adria Monfalcone 27.09+0,60 567
25. SLOBIC, Luca 92 RN Adria Monfalcone 27.13 565
26. PETRIČ, Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 27.16 563
27. GORNIK, Tilen 98 ŠD Delfin 27.57 538
28. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.63 534
29. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 27.65+0,55 533
30. LECHNER, Maximilian 00 SVS-Schwimmen 27.66+0,65 533
31. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 28.36 494
32. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.48 488
33. ZABAV, Marko 00 ŠD Delfin 28.54 485
34. VELIČKOVIČ, Jernej 99 PK Zvezda 28.77 473
35. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 28.85 469
36. GERŠAK, Luka 99 PK Velenje 28.93 466
37. PODRIČNIK, Niko 98 PK Fužinar 29.35 446
38. GRADIŠEK, Aljoša 96 PK Velenje 29.42+0,62 443
39. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 29.50 439
40. POHOREC, Matija 01 PK Velenje 29.51 439
41. GRADIŠEK, Jaša 01 PK Velenje 29.62 434
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin 29.68 431
43. HLEBEC, Gašper 00 Plavalni klub Ribnica 29.75 428
44. ARKO, Jan 00 Plavalni klub Ribnica 29.90 422
45. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun 29.91 421
46. FON, Gašper 00 PK Olimpija 29.93+0,72 420
47. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 30.23+0,52 408
48. BENČIČ, Matic 99 PK Biser 30.27 406
49. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 30.33+0,60 404
50. LEŠČEŠEN, Martin 95 PK Biser 30.91 382
51. BENČIČ, Jaša 02 PK Biser 30.94+0,76 381
52. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 31.01 378
53. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 31.07+0,67 376
54. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Gorenjska banka 31.16 372
55. VITKOVIC, Ivan 01 Barok Varazdin 31.33+0,76 366
56. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin 31.35 366
57. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 31.38 365
58. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin 31.43 363
59. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 31.74+0,53 352
60. VIDENŠEK, David 01 PK Neptun 31.75 352
61. LOVŠIN, Vid 03 Plavalni klub Ribnica 31.77 351
62. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 31.96 345
63. KRUMPAK, Roy 02 PK Biser 32.07+0,61 342
64. GOLUZA, Josip 01 Zagrebački plivački klub 32.42 331
65. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 32.47 329
66. PEJCIC, Milos 00 Vrbas - Banja Luka 32.49+0,64 329
67. LAPAJNE, Marko 98 PK Biser 32.73 321
68. RAJKOVIC, Karlo 98 Barok Varazdin 32.85+0,89 318
69. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 33.04+0,73 312
70. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 33.21+0,66 308
71. SINJERI, Ivan 05 Cerine Koprivnica 33.86 290
72. JEREB, Maks 03 PK Neptun 33.92+0,78 289
73. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 33.98 287
74. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 34.01 286
75. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 34.33 278
76. TURK, Matic 04 PK Biser 34.41 276
77. MATANOVIČ, Dani 02 PK Velenje 35.00 263
78. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 35.04 262
79. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 35.15 259
80. VOVK ŠULGAJ, Enej 02 PK Neptun 35.23 258
81. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 35.41 254
82. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 35.43 253
83. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 35.62 249
84. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 36.89 224
85. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Olymp, BL 37.23 218
86. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 38.34 200
87. KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL 39.59 181
88. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 39.75+0,77 179
89. KREMENOVIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 40.78 166
90. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 43.89+0,71 133
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

91. ČAVRAG, Luka 02 22. April - Banja Luka 45.22 122
92. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 46.80 110
93. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 47.79 103
94. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 48.50 98
95. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 48.74 97
96. JOVIĆ, Strahinja 07 Olymp, BL 49.92 90
97. DAMJANOVIĆ, Ognjen 05 22. April - Banja Luka 52.84 76
98. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:10.84+0,66 31

DSQ SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL
DSQ KATIĆ, Petar 03 22. April - Banja Luka

D

1. MILIN, Antonio 99 Zadar 25.65+0,63 668
2. ROZMAN, Matjaž 99 PK Olimpija 25.96 645
3. LOVŠIN, Robert 99 Plavalni klub Ribnica 26.44 610
4. BONIAS, Hristos-Ioannis 98 Gsperist 26.49 607
5. HROVATIN, Žan 98 PK Ljubljana 26.83 584
6. GORNIK, Tilen 98 ŠD Delfin 27.57 538
7. VELIČKOVIČ, Jernej 99 PK Zvezda 28.77 473
8. GERŠAK, Luka 99 PK Velenje 28.93 466
9. PODRIČNIK, Niko 98 PK Fužinar 29.35 446

10. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin 29.68 431
11. BENČIČ, Matic 99 PK Biser 30.27 406
12. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin 31.43 363
13. LAPAJNE, Marko 98 PK Biser 32.73 321
14. RAJKOVIC, Karlo 98 Barok Varazdin 32.85+0,89 318
15. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 34.01 286

C

1. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser 26.47 608
2. KORDEŽ, Gal 00 PK Fužinar 26.55 602
3. ŠTIH, Gašper 01 PK Olimpija 26.65 596
4. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin 26.73 590
5. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 26.89 580
6. SVETEK, Jaka 00 ŠD Riba 26.94 577
7. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.63 534
8. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 27.65+0,55 533
9. LECHNER, Maximilian 00 SVS-Schwimmen 27.66+0,65 533

10. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 28.36 494
11. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.48 488
12. ZABAV, Marko 00 ŠD Delfin 28.54 485
13. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 28.85 469
14. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 29.50 439
15. POHOREC, Matija 01 PK Velenje 29.51 439
16. GRADIŠEK, Jaša 01 PK Velenje 29.62 434
17. HLEBEC, Gašper 00 Plavalni klub Ribnica 29.75 428
18. ARKO, Jan 00 Plavalni klub Ribnica 29.90 422
19. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun 29.91 421
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. FON, Gašper 00 PK Olimpija 29.93+0,72 420
21. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Gorenjska banka 31.16 372
22. VITKOVIC, Ivan 01 Barok Varazdin 31.33+0,76 366
23. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin 31.35 366
24. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 31.38 365
25. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 31.74+0,53 352
26. VIDENŠEK, David 01 PK Neptun 31.75 352
27. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 31.96 345
28. GOLUZA, Josip 01 Zagrebački plivački klub 32.42 331
29. PEJCIC, Milos 00 Vrbas - Banja Luka 32.49+0,64 329
30. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 33.04+0,73 312
31. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 34.33 278

B

1. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 30.23+0,52 408
2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 30.33+0,60 404
3. BENČIČ, Jaša 02 PK Biser 30.94+0,76 381
4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 31.01 378
5. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 31.07+0,67 376
6. LOVŠIN, Vid 03 Plavalni klub Ribnica 31.77 351
7. KRUMPAK, Roy 02 PK Biser 32.07+0,61 342
8. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 32.47 329
9. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 33.21+0,66 308

10. JEREB, Maks 03 PK Neptun 33.92+0,78 289
11. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 33.98 287
12. MATANOVIČ, Dani 02 PK Velenje 35.00 263
13. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 35.15 259
14. VOVK ŠULGAJ, Enej 02 PK Neptun 35.23 258
15. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 35.41 254
16. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Olymp, BL 37.23 218
17. ČAVRAG, Luka 02 22. April - Banja Luka 45.22 122
18. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 48.50 98

DSQ KATIĆ, Petar 03 22. April - Banja Luka

A

1. SINJERI, Ivan 05 Cerine Koprivnica 33.86 290
2. TURK, Matic 04 PK Biser 34.41 276
3. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 35.04 262
4. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 35.43 253
5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 35.62 249
6. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 36.89 224
7. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 38.34 200
8. KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL 39.59 181
9. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 39.75+0,77 179

10. KREMENOVIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 40.78 166
11. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 43.89+0,71 133
12. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 46.80 110
13. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 47.79 103
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 48.74 97
15. JOVIĆ, Strahinja 07 Olymp, BL 49.92 90
16. DAMJANOVIĆ, Ognjen 05 22. April - Banja Luka 52.84 76
17. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:10.84+0,66 31

DSQ SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL


